
Wijziging mandaatregeling Steenwijkerland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland; 

  

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluit: 

– Bepaalt dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Het Mandaatregister, behorende tot de Mandaatregeling gemeente Steenwijkerland, te wijzigen over- 

eenkomstig de tabel die hoort bij dit besluit. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 juni 2024. 

Burgermeester en wethouders van Steenwijkerland 

Secretaris 

M. de Graaf 

Burgemeester 

R. Bats 

Nr. 304950 

GEMEENTEBLAD 12 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2024 nr. 304950 12 juli 2024 1 



In onderdeel “Mandaat teams Openbare ruimte” 

  

Opmer- 

kingen 

Onder gemandateerde Gemanda- 

teerde 

Mandaat- 

gever 

Omschrijving bevoegdheid 

Teamleiders Openbare ruimte Directeur College De bevoegdheid tot het nemen 

van verkeersbesluiten op grond   

van artikel 5, eerste lid jo. artikel Procesregisseurs/ coördinatoren 

teams Openbare ruimte 2, eerste lid, sub a onder 3 en sub 

b Scheepvaartverkeerswet   

Allround juridisch/ beleidsmede- 

werker/ adviseur teams Openba- 

re ruimte 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 304950 12 juli 2024 2 


